
UCHWAŁA NR XIX/151/2013
RADY POWIATU W CZĘSTOCHOWIE

z dnia 14 lutego 2013 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu częstochowskiego 
w 2013 roku 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U 
z 2001 r. Nr 142, poz.1952 z późn.zm zm.) oraz art.94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn.zm) po zasięgnięciu opinii: burmistrzów i wójtów 
gmin powiatu częstochowskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Częstochowie 

Rada Powiatu w Częstochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu częstochowskiego w 2013 
roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Rydzek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 marca 2013 r.

Poz. 2146



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XIX/151/2013 

Rady Powiatu w Częstochowie 

z dnia 14 lutego 2013 roku 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU 
CZĘSTOCHOWSKIEGO NA ROK 2013 

 
Lp. Nazwa 

i adres 
apteki 

Telefon Godziny 
pracy 

Poniedziałek - 
Piątek 

Godziny 
pracy 

Sobota 

Godziny pracy 

Niedziela i Święta 

1. Apteka 
Rodzin

na 
Tomasz 
Koczer
kiewicz

 
ul. 

Leśna 
11 

42-290 
Blacho
wnia 

(0-34)366-92-56 9.00 – 19.00 9.00 – 
14.00 

1.01.2013 r. 
6.01.2013 r. 
3.02.2013 r. 
3.03.2013 r. 
31.03.2013 r. 
28.04.2013 r. 
26.05.2013 r. 
23.06.2013 r. 
21.07.2013 r. 
15.08.2013 r. 
18.08.2013 r. 
15.09.2013 r. 
13.10.2013 r. 
10.11.2013 r. 
8.12.2013 r. 

godz. 9.00 – 16.00 
2. Apteka 

S.C. 
ul. 1-go 

Maja 
97 

42-290 
Blacho
wnia 

(0-34) 327-02-74 8.00 – 19.00 8.00 – 
14.00 

13.01.2013 r. 
10.02.2013 r. 
10.03.2013 r. 
1.04.2013 r. 
7.04.2013 r. 
1.05.2013 r. 
3.05.2013 r. 
5.05.2013 r. 
30.05.2013 r. 
2.06.2013 r. 
30.06.2013 r. 
28.07.2013 r. 
25.08.2013 r. 
22.09.2013 r. 
20.10.2013 r. 
11.11.2013 r. 
17.11.2013 r. 
15.12.2013 r. 

godz. 9.00 – 16.00 
3. Apteka 

Piotrow
ska - 

Kuśmie
rz 

ul. S. 
Żeroms
kiego 2 
42-290 
Blacho
wnia 

(0-34) 327-0256 8.00 – 20.00 8.00 – 
14.00 

20.01.2013 r. 
17.02.2013 r. 
17.03.2013 r. 
14.04.2013 r. 
12.05.2013 r. 
9.06.2013 r. 
7.07.2013 r. 
4.08.2013 r. 
1.09.2013 r. 
29.09.2013 r. 
27.10.2013 r. 
24.11.2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2146



22.12.2013 r. 
godz. 9.00 – 16.00 

27.01.2013 r. 
24.02.2013 r. 
24.03.2013 r. 
21.04.2013 r. 
19.05.2013 r. 
16.06.2013 r. 
14.07.2013 r. 
11.08.2013 r. 
8.09.2013 r. 
6.10.2013 r. 
1.11.2013 r. 
3.11.2013 r. 
1.12.2013 r. 
25.12.2013 r. 
26.12.2013 r. 
29.12.2013 

godz. 9.00 – 16.00 . 

4. Apteka 
J. 

Garbacz
yńska – 
Kiełek 
ul. S. 

Żeroms
kiego 8 
42-290 
Blacho
wnia 

(0-34) 327-02-92 8.00 – 20.00 8.00 – 
18.00 

Dyżury poza harmonogramem w godz. 9.00-16.00 
1.01.2013 r. 
6.01.2013 r. 
13.01.2013 r. 
20.01.2013 r. 
3.02.2013 r. 
10.02.2013 r. 
17.02.2013 r. 
3.03.2013 r. 
10.03.2012 r. 
17.03.2013 r. 
31.03.2013 r. 
1.04.2013 r. 
7.04.2013 r. 
14.04.2013 r. 
28.04.2013 r. 
1.05.2013 r. 
3.05.2013 r. 
5.05.2013 r. 
12.05.2013 r. 
26.05.2013 r. 
30.05.2013 r. 
2.06.2013 r. 
9.06.2013 r. 
23.06.2013 r. 
30.06.2013 r. 
7.07.2013 r. 
21.07.2013 r. 
28.07.2013 r. 
4.08.2013 r. 
15.08.2013 r. 
18.08.2013 r. 
25.08.2013 r. 
1.09.2013 r. 
15.09.2013 r. 
22.09.2013 r. 
29.09.2013 r. 
13.10.2013 r. 
20.10.2013 r. 
27.10.2013 r. 
10.11.2013 r. 
11.11.2013 r. 
17.11.2013 r. 
24.11.2013 r. 
8.12.2013 r. 
15.12.2013 r. 
22.12.2013 r. 

5. Apteka 
M. 

(0-34)327-13-76 8.00 – 20.00 8.00 – 
20.00 

8.00 – 20.00 
w gotowości do pracy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2146



Olszew
ska 

Łojki 
ul. 

Długa 
41 

42-290 
Blacho
wnia 

tel. 327-
13-76 

w 
gotowości 
do pracy 

6. Apteka 
„LIND
ORM” 
B.A.Ku

bat 
Spółka 
Jawna 

Pl. 
Kościus
zki 37 
42-265 
Dąbrow

a 
Zielona 

(0-34) 355-50-58 pn.8.00 – 
15.00 

wt. 8.00 -
15.00 

śr.8.00 – 
18.00 

czw.8.00-
15.00 

pt.8.00-18.00 

14.00 –
18.00 

nieczynna 

7. Punkt 
Apteczn

y 
Urszula 
Golis 

Soborzy
ce 
ul. 

Świercz
ewskieg

o 
34 

Dąbrow
a 

Zielona 
42-265 

(0-34) 321-24-32 Pn.wt.czw.pt. 
8.00 – 16.00 

Śr. 
8.00 – 16.00 

9.00 – 
12.00 

nieczynna 

8. Apteka 
Ewa 

Mucha 
ul. 

Leśna 
1A 

42-253 
Janów 

(0-34) 327-80-39 8.00 – 18.00 8.00 – 
12.00 

W nagłych przypadkach po uprzednim kontakcie telefonicznym 

9. Punkt 
Apteczn

y 
Danuta 
Stawińs

ka 
Bystrza
nowice 

42-
253       
Janów 

(0-34)- 327-89-
36 

pon.-śr. 
8.00 – 15.00 

Czw.-pt. 
10.00 – 17.00 

nieczynna nieczynny 

10. Punkt 
Apteczn

y 
„Malwa

” 
Agniesz

ka 

(0-34)-321-67-55 pon.-pt. 
9.00-16.00 

czw. 
8.00-16.00 

8.00-12.00 nieczynny 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2146



Krzycz
monik 
Żuraw 

Ul. 
Kościel
na 19 
42-253 
Janów 

11. Apteka 
Medica 

s.c. 
Stefan 

Grochal
a 

Plac 
Grunwa

ldzki 
21 

42-253 
Janów 

(0-34)-354-03-24 
500-493-187 

8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynna 

12. Apteka 
Prywatn

a s.c. 
Aleksan

dra 
Zaręba 
Michał 
Pastern

ak 
Ul. 

Lelows
ka 1b 
42-253 
Janów 

34-341-13-48 8.00-18.00 8.00-14.00 nieczynna 

13. Apteka 
„ 

Medica
” 

Małgor
zata 

Szymań
ska 

ul. M. 
Konopn

ickiej 
11A 

42-260 
Kamien

ica 
Polska 

(0-34) 327-33-80 8.00 – 20.00 8.30 – 
14.30 

nieczynna 

14. Apteka 
„Pod 

Wagą” 
R. 

Drapała
, A. 

Drapała
 

Ul. M. 
Konopn

ickiej 
245 

42-260 
Kamien

ica 
Polska 

(0-34) 3273 - 249 8.00 – 20.00 8.30 – 
15.00 

nieczynna 

15. Apteka (0-34) 328-10-36 8.00 – 18.00 8.00 – nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2146



J. 
Wysocz
ańska 

ul. 
Sądowa 

3 
42-270 
Kłomni

ce 

15.00 

16. Apteka 
J 

Sikorsk
i 
ul. 

Strażac
ka 18 
42-270 
Kłomni

ce 

(0-34) 329-81-00 8.00 – 19.00 8.00 – 
13.00 

nieczynna 

17. Apteka 
A.Pierz
chlewsk

a 
ul.Połu
dniowa 

1 
42- 277 
Garnek 

(0-34) 329-71-75 Pn. – śr. 
9.00 – 17.00 
wt.-czw.-pt. 
9.00 – 15.00 

nieczynna nieczynna 

18. Punkt 
Apteczn

y 
Maria 

Chojnac
ka 

Rzerzęc
zyce 

ul. 
Skrzydł
owska 

73 
42-

270       
Kłomni

ce 

0602-624-741 8.30 – 15.00 8.30 – 
12.00 

nieczynna 

19. Apteka 
Coraz 
Sp.z 
o.o. 
ul. 

Sądowa 
29 

42-270 
Kłomni

ce 

(0-34) – 329-82-
25 

8.00 – 18.00 8.00 – 
13.00 

nieczynna 

20. PR – H 
„PURI 
PHAR
MA” 
Sp.z 
o.o. 

Apteka 
ul. 

Armii 
Krajow

ej 8 
42-230 
Koniec

0-34) 355-11-05 8.00-20.00 8.00 -
14.00 

Święta: 
6.01.2013 r. 
15.08.2013 r. 

godz. 10.00-14.00 
niedziele 

godz. 10.00 – 14.00 
noce: 

22.00 – 7.00 
niedziele i noce wg. tygodni poniżej: 

07.01.2013- 14.01.2013 
11.02.2013 – 18.02.2013 
18.03.2013 – 25.03.2013 
22.04.2013 – 29.04.2013 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2146



pol 27.05.2013 – 03.06.2013 
01.07.2013 – 08.07.2013 
05.08.2013 – 12.08.2013 
09.09.2013 – 16.09.2013 
14.10.2013 – 21.10.2013 
18.11.2013 – 25.11.2013 
23.12.2013 – 30.12.2013 

21. Apteka 
T.Siwie

c - 
Mączyń

ska 
ul. 

Rynek 
10 

42-230 
Koniec

pol 

(0-34) 355-17-14 8.00 – 19.00 8.00 – 
14.00 

Święta: 
8.04.2013 r. 
1.11.2013 r. 

godz. 10.00 – 14.00 
niedziele 

godz. 10.00 – 14.00 
noce: 

22.00 – 7.00 
niedziele i noce wg. tygodni poniżej: 

14.01.2013 – 21.01.2013 
18.02.2013 – 25.02.2013 
25.03.2013 – 01.04.2013 
29.04.2013 – 06.05.2013 
03.06.2013 – 10.06.2013 
08.07.2013 - 15.07.2013 
12.08.2013 - 19.08.2013 
16.09.2013 – 23.09.2013 
21.10.2013 –28.10.2013 
25.11.2013 – 02-12-2013 
30.12.2013 - 06.01.2014 

22. Apteka 
M.Kryc

zka- 
Gwiazd

a 
ul. 

Robotni
cza 18 
42-230 
Koniec

pol 

(0-34) 355-13-63 8.00 – 18.00 8.00 – 
14.00 

Święta: 
1.05.2013 r. 
11.11.2013 r. 

godz. 10.00 – 14.00 
niedziele 

godz. 10.00 – 14.00 
noce: 

22.00 – 7.00 
niedziele i noce wg. tygodni poniżej: 

21.01.2013 - 28.01.2013 
25.02.2013 - 04.03.2013 
01.04.2013 - 08.04.2013 
06.05.2013 - 13.05.2013 
10.06.2013 - 17.06.2013 
15.07.2013 - 22.07.2013 
19.08.2013 - 26.08.2013 
23.09.2013 – 30.09.2013 
28.10.2013 – 04.11.2013 
02.12.2013 – 09.12.2013 

23. Apteka 
„Pod 

Anioła
mi 

Anna 
Socha-
Miłkow

ska 
ul. 

Rynek 
28 

42-230 
Koniec

pol 

( 0-34) 355-10-
51 

8.00-20.00 8.00-14.00 Święta 
3.05.2013 r. 
25.12.2013 r. 

godz. 10.00 – 14.00 
niedziele 

godz. 10.00 – 14.00 
noce: 

22.00 – 7.00 
niedziele i noce wg. tygodni poniżej: 

28.01.2013 - 04.02.2013 
04.03.2013 -11.03.2013 
08.04.2013 - 15.04.2013 
13.05.2013 – 20.05.2013 
17.06.2013 - 24.06.2013 
22.07.2013 – 29.07.2013 
26.08.2013 – 02.09.2013 
30.09.2013 – 07.10.2013 
04.11.2013 – 11.11.2013 
09.12.2013 – 16.12.2013 

24. Apteka 
Główna

 

(34) 355-11-79 8.00-20.00 - Święta 
7.06.2013r. 

26.11.2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2146



P- 
PHAR
MA 

Patrycja 
Zięba 

Ul. 
Armii 

Krajow
ej 2 

Koniec
pol 

godz. 10.00 – 14.00 
niedziele 

godz. 10.00 – 14.00 
noce: 

22.00 – 7.00 
niedziele i noce wg. tygodni poniżej: 

04.02.2013 – 11.02.2013 
11.03.2013 – 18.03.2013 
15.04.2013 – 22.04.2013 
20.05.2013 – 27.05.2013 
24.06.2013 – 01.07.2013 
29.07.2013 – 05.08.2013 
02.09.2013 – 09.09.2013 
07.10.2013 – 14.10.2013 
11.11.2013 – 18.11.2013 
16.12.2013 – 23.12.2013 

25. Apteka 
Prywatn

a 
ul. 

Sporto
wa 2B 
42-274 
Konopi

ska 
Patrycja 
Zięba 

502-595-127 8.00 – 20.00 8.00-15.00 nieczynna 

26. Apteka 
ul. 

Częstoc
howska 

2 
mgr. 

Renata 
Gęsiarz 
Konopi

ska 

0-34- 328-20-061 7.30 – 20.00 8.00 – 
15.00 

Niedziela 
9.00 – 13.00 

27. Punkt 
Apteczn

y 
„Arnika

” 
Hutki 
153 a 
42-274 
Konopi

ska 
Joanna 
Ulanow

ska 
Antoni 
Gąsior 

0-34-328-32-45 9.00 – 17.00 9.00 – 
13.00 

nieczynna 

28. Apteka 
E.Sikor

ska 
ul. 

Kmicic
a 1 

42-282 
Kruszy

na 

(0-34)320-24-01 9.00 – 16.00 9.00 – 
13.00 

nieczynna 

29. Punkt 
Apteczn

y 
Irena 

Kuźnic
ka 

 8.00 – 16.00 8.00 – 
13.00 

nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2146



Widzó
w 
ul. 

Żwirki 
i Wigur

y 58 
30. Apteka 

D.Stawi
ńska 
Pl. 

Partyza
ntów 
21 

42-235 
Lelów 
tel.355-
00-05 

(0-34) 355-00-05 8.00 – 19.00 8.00 – 
15.00 

09.00 – 12.00 

31. Apteka 
„Aronia

” 
K. 

Motyl-
Pikuła 

ul. 
Wolnoś
ci 58 

42-244 
Mstów 

(0-34) 328-41-13 24 godz./h 24 godz./h nieczynna 

32. Apteka 
„Aronia

” 
K. 

Motyl-
Pikuła 
Ul. 16 
Styczni

a 14 
42-244 
Mstów 

668-815-659 
34-328-00-34 

8.00 – 18.00 nieczynna nieczynna 

33. Punkt 
Apteczn

y 
ul. 

Kościel
na 18a 
Mokrze

sz 
42-244 
Mstów 

(034) 321-20-93 10.00 – 18.00 nieczynna nieczynna 

34. Apteka 
J. 

Stępień 
. 

ul..Kied
rzyńska

 
ul. 

Głowac
kiego 1 
42-234 
Borown

o 

(0-34)3289018 9.00 – 16.30 9.00 – 
13.00 

nieczynna 

35. Punkt 
apteczn

y 
ul. 

Częstoc

(0-34) 321- 13-
21 

8.00-17.00 nieczynna nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2146



howska 
26 

Stary 
Cykarze

w 
36. Punkt 

apteczn
y 
Ul. 

Częstoc
howska 

154 
42-

233       
Czarny 

Las 

34-374-30-67 8.30 – 16.30 9.00-12.00 nieczynna 

37. Punkt 
Apteczn

y 
Lubojna

 
ul. 

Szkolna 
6 

42-
233       
Mykanó

w 

34-328-97-49 Pon. – pt. 
8.30.-16.30. 

nieczynna nieczynna 

38. Apteka 
„Lindor

m” 
ul. 

Słonecz
na 121 
42-233 
Mykanó

w 
wł. 

B.A. 
Kubat 

34-328-81-31 8.00 – 18.00 8.00 – 
12.00 

nieczynna 

 Apteka 
„Lindor

m” 
ul. 

Częstoc
howska 

35 
42-231 
Stary 

Cykarze
w 

Właścic
iel B.A. 
Kubat 

34-365-14-28 8.00-18.00 8.00-12.00  

39. Apteka 
Prywatn

a s.c 
Aleksan

dra 
Zaręba 
Michał 
Pastern

ak 
Olsztyn

 
ul. 

Żwirki 

(0-34) 328-50-34 8.00 – 20.00 8.00 – 
14.00 

W nagłych przypadkach po uprzednim kontakcie telefonicznym 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2146



i Wigur
y 7 

42-256 
Olsztyn

 
40. Apteka 

„Pod 
Zamkie

m” 
ul. 

Karlińs
kiego 1 
42-256 
Olsztyn

 

(0-34) 328-57-88 7.30 – 21.00 8.00 – 
18.00 

nieczynna 

41. Punkt 
Apteczn

y 
M.K. 

Szymań
scy 

Zrębice 
Pierwsz

e 
ul. 

Główna 
137 

500-156-196 8.00 – 18.00 8.00 – 
14.00 

nieczynna 

42. Apteka 
„Floris 
Alfa” 

ul. 
Szkolna 

3A 
42-

262       
Kol. 

Poczesn
a 

(0-34) -307- 07- 
08 

8.00 – 19.00 9.00 – 
14.00 

W nagłych przypadkach po uprzednim kontakcie telefonicznym 

43. Apteka 
M. 

Widera 
ul. 

Strażac
ka 27 

42-
263       
Wrzoso

wa 

(0-34) - 327-56-
09 

9.00 – 18.00 9.00 – 
14.00 

nieczynna 

44. Apteka 
Superm
arket 

AUCH
AN 
ul. 

Krakow
ska 10 
Nowa 
Wieś 

(0-34) -377-80—
88 

9.00 – 21.00 9.00-21.00 Niedziela 
9.00 -20.00 

45. Punkt 
Apteczn

y 
A.Obod

ecka 
ul. 

Targow
a 151 

Nierada

(0-34)321-29-49 8.00 – 16.00 8.00 – 
13.00 

nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2146



 
46. Punkt 

Apteczn
y 

Chmiel 
Anna 

ul. 
Okólna 

49 
Wrzoso

wa 

(0-34)327-51-77 9.00 – 19.00 9.00-15.00 nieczynna 

47. Apteka 
D. 

Kosmo
wska 

ul. 
Święteg

o 
Mikołaj

a 45 
42-248 
Przyró

w 
tel. 355-
40-43 

(0-34) 355-40-43 8.00 – 18.00 8.00 – 
14.00 

nieczynna 

48. Punkt 
Apteczn

y 
Małgor

zata 
i Krzys

ztof 
Szymań
scy Sp. 

J. 
Rudniki

, ul. 
Strażac

ka 

(0-34) 325-42-25 8.30 - 16.30 8.30 -
14.30 

nieczynna 

49. Apteka 
Prywatn

a 
Mgr 
farm. 

Zenona 
Kołodzi
ejczyk 

– 
Broda 
Spółka 
Jawna 

Rędziny
 

ul. 
Wolnoś
ci 89 

(0-34)317-50-37 8.00-19.00 8.00-13.00 nieczynna 

50. Apteka 
I. 

Nowak
owska 

ul. 
Działko
wiczów 

20 
42-242 
Rędziny

 

(0-34) 320-14-36 8.00 -18.00 9.30 – 
12.00 

nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2146



51. Punkt 
Apteczn

y 
J.Jurasz

ek, 
B.Mizer

ska 
Kościel

ec 
ul. 

Wolnoś
ci 82 

605-83-75--66 8.00 – 16.00 8.00 – 
13.00 

nieczynna 

52. Punkt 
apteczn

y 
WOFA

RM 
Karolin

a 
Wotlińs

ka-
Pełka 

ul. 
Szkolna 

3A 
42-261 
Starcza 

 8.00 – 18.00 9.00 – 
13.00 

nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2146


		2013-03-07T08:20:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




